

# ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

CNPJ:

82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

Endereco: PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 -

CEP:

88240-000 - São João Batista

# **Outras Modalidades** 1/2023

Número Processo:

1/2023

Data do Processo: 11/01/2023

## ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO N°2/2023

#### OBJETO DO PROCESSO:

CHAMADA PÚBLICA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

### PARECER DA COMISSÃO:

DANDO CONTINUIDADE AO PRESENTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, CONSIDERANDO QUE TRANSCORREU O PRAZO RECURSAL, PREVISTO NO ARTIGO 109, I, "A", SEM MANIFESTAÇÃO DOS INTERESSADOS, A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DECIDE PELA INABILITAÇÃO DA EMPRESA COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE RIO FORTUNA E SANTA CATARINA - COOPERFAMÍLIA. ASSIM, FICA MARCADA A ABERTURA DAS PROPOSTAS (ENVELOPE 02) PARA O DIA 13/02/2023 ÀS 14H NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA. NADA MAIS HAVENDO, A SESSÃO FOI ENCERRADA, LAVRANDO-SE A PRESENTE ATA QUE, LIDA E ACHADA CONFORME, VAI ASSINADA PELOS MEMBROS DA COMISSÃO. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. INTIMEM-SE.

São João Batista, 08/02/2023

ROSILENE SILVA DUARTE MEMBRO

TIAGO GUIZONI NETO PRESIDENTE

JULIO CESAR QUEIROZ SULEIMAN SECRETARIO